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19 rue de la poterie 01210 Ferney voltaire 04 50 40 58 02 

738, avenue de lyon 01960 Peronnas 04 74 21 20 99 

10 rue des minimes 02000 Laon 03 23 23 01 17 

51 ter avenue du general de gaulle 02100 Saint quentin 03 23 06 67 67 

7 pont de pierre 02140 Fontaine les vervins 03 23 98 30 79 

60 avenue de compiegne 02200 Soissons 03 23 59 95 99 

103 route de lyon 03000 Moulins 04 70 46 31 42 

1 rue de blanzat 03100 Montlucon 04 70 08 43 30 

Parc d'activite Logistique Sud  Zac Des Gris 03400 Toulon sur allier 04 70 46 90 80 

Quartier du preche 04100 Manosque 04 92 87 72 00 

240 avenue francis tonner 06150 Cannes 04 93 48 72 00 

492 route de grenoble 06200 Nice 04 92 29 52 60 

17 boulevard paul montel 06200 Nice 04 97 25 76 60 

10 et 12 route de laghet 06340 La trinite 04 83 06 04 30 

754 route de grasse 06600 Antibes 04 92 91 84 50 

Rue paulin richier 08000 Charleville mezieres 03 24 57 02 44 

22 rue de bastogne 08300 Rethel 03 24 72 64 80 

33 avenue du marechal leclerc 09000 Foix 05 34 09 34 80 

16 avenue  de barcelone 09000 Foix 05 61 65 01 41 

43 avenue de la rijole 09100 Pamiers 05 34 01 37 10 

Chantereine 09190 St-lizier 05 34 14 34 90 

223 rue aristide briand 10100 Romilly 03 25 21 04 44 

Route d'auxerre - Rn 77 10120 Saint germain 03 51 35 80 40 

Z.i. de la bouriette 11000 Carcassonne 04 68 11 47 60 

5 rue marius berliet 11100 Narbonne 04 68 42 59 80 

Rue du rec de veyret 11100 Narbonne 04 68 42 54 90 

98 av. Monseigneur delangle 11400 Castelnaudary 04 68 94 55 40 

C cial zac du cap du cres 12100 Millau 05 65 60 05 56 

Route d'espalion 12850 Rodez 05 65 78 74 71 

Route d'espalion 12850 Rodez 05 65 67 16 11 

Pole commercial comtal ouest 12850 Onet le chateau 05 65 67 07 43 

61, boulevard sainte marguerite 13009 Marseille 04 91 79 79 86 

37 rue du cap galinat 13010 Marseille 04 91 78 10 13 

15 bld gay lussac 13014 Marseille 04 91 98 33 21 

15 bld gay lussac 13014 Marseille 04 91 10 19 60 

128, avenue bessemer 13090 Aix les milles 04 42 24 46 56 

128, avenue bessemer 13090 Aix les milles 04 42 97 58 10 

Z.i. des estroublans 13127 Vitrolles 04 42 77 46 21 

Rd 570 13200 Arles 04 90 49 61 80 

Boulevard du roi rene 13300 Salon de provence 04 90 53 15 75 

708 r.n.8 13400 Aubagne 04 42 18 60 90 

Puits de pouane 13500 Martigues 04 42 06 73 01 

Puits de pouane 13500 Martigues 04 42 40 70 10 

6, boulevard robert ferrisse 13730 Saint victoret 04 42 89 07 88 

2 rue du chemin vert 14000 Caen 02 31 73 43 18 

Za 12, rue charles de coulomb 14121 Mondeville 02 31 83 92 90 

Rue guy degrenne 14500 Vire 02 31 68 56 57 

Z.i. mondeville sud 14540 Grentheville 02 31 82 89 70 

Avenue de conthe 15000 Aurillac 04 71 63 90 04 

37 boulevard besson bey 16000 Angouleme 05 45 22 97 00 
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37 boulevard besson bey 16000 Angouleme 05 45 92 41 86 

153 boulevard andre sautel 17000 La rochelle 05 46 34 85 71 

Rue du clos fleuri / rue du chemin ferre 17100 Saintes 05 46 74 83 00 

Rue mariotte 17180 Perigny 05 46 55 44 60 

Rue nicephore niepce 18300 Bourges 02 48 48 19 50 

Route de la charite 18390 St-germain du puy 02 48 27 51 60 

Impasse de la sarretie 19100 Brive 05 55 88 96 29 

26 rue jean charles rivet 19100 Brive 05 55 88 96 39 

44 avenue  pierre semard 19100 Brive la gaillarde 05 55 87 27 58 

11 rue a. Becquerel 21300 Chenove 03 80 52 54 70 

Rue de la goulette 21850 Dijon 03 80 28 85 30 

Rue de la goulette 21850 Dijon 03 80 28 85 20 

21 rue paul richet 22120 Pommeret 02 99 14 57 59 

22 bis rue auguste jouchoux 25000 Besancon 03 81 53 06 96 

Rue de la jalesie 25403 Audincourt 03 81 35 02 28 

Rue louis saillant 26000 Valence 04 75 57 67 40 

Avenue de provence 26000 Valence 04 75 44 13 40 

112 avenue jean jaures 26200 Montelimar 04 75 92 02 60 

Zi du meyrol 26200 Montelimar 04 75 92 05 51 

54 avenue foch 27000 Evreux 02 32 33 91 08 

2 rue de langle de cary 27000 Evreux 02 32 28 50 30 

441 Route d'elbeuf 27110 Le neubourg 02 32 35 10 47 

11 rue de la garenne 27200 St-marcel 02 32 21 68 04 

27 avenue des fenots 28100 Dreux fenots 02 37 62 55 15 

Rue de la maladrerie 28310 Toury 02 37 90 41 90 

28 avenue louis pasteur 28630 Gellainville 02 37 88 42 20 

3 route de rosporden 29170 Saint-evarzec 02 97 76 88 78 

12 rue laënnec 29800 Landerneau 02 98 85 68 50 

27 rue herve de guebriant 29800 Landerneau 02 98 30 35 80 

Rond Point De l'europe 30200 Bagnols sur ceze 04 66 89 54 19 

1, cours de dion bouton 30900 Nimes 04 66 01 72 96 

22, rue federico garcia lorca 32000 Auch 05 62 60 23 85 

7 Avenue De l'armagnac 32100 Condom 05 62 28 01 91 

23 route de gascogne 32800 Eauze 05 62 08 16 00 

Avenue Du Mas d'argelliers 34000 Montpellier 04 67 92 05 93 

4800 rue de la jeune parque 34070 Montpellier 04 99 52 81 00 

6 rue de dublin 34200 Sete 04 99 52 81 00 

Avenue de la deveze 34500 Beziers 04 67 35 86 00 

70 mail francois miterrand 35000 Rennes 02 99 59 35 29 

67 rue du manoir de servigne 35000 Rennes 02 99 14 57 59 

67 rue du manoir de servigne 35000 Rennes 02 99 14 67 00 

Boulevard groslay 35300 Fougeres 02 99 17 01 70 

 Avenue general ferrie 35400 Saint malo 02 99 56 41 41 

Avenue d'helmstedt 35500 Vitre 02 23 55 11 20 

Rue des charmilles 35510 Cesson sevigne 02 99 53 23 53 

Rue des charmilles 35510 Cesson sevigne 02 99 53 77 77 

Route de vannes 35600 Redon 02 99 70 35 40 

86 boulevard de cluis 36000 Chateauroux 02 54 34 12 22 

72 bis rue de la republique 36300 Le blanc 02 54 37 00 39 

16 rue c. Huygens 37100 Tours 02 47 51 03 03 
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14 rue jean perrin 37170 Chambray les tours 02 47 71 40 20 

Z.I. - Avenue De l'ile Brune 38120 St-egreve 04 76 75 86 69 

54 rue du pont noir 38120 St-egreve 04 38 02 19 50 

71 cours jean jaures 38130 Echirolles 04 76 09 11 95 

318 rue des balmes 38150 Salaise s/sanne 04 74 29 42 62 

219 Rue d'alembert 38150 Salaise s/sanne 04 74 11 12 90 

Z.i. de la maladiere 38300 Bourgoin 04 74 19 00 90 

6 Rue De l'industrie 38500 Voiron 04 76 05 06 39 

39 boulevard paul langevin 38600 Fontaine 04 76 26 32 45 

Zi de pémégnan 40000 Mont de marsan 05 58 79 38 25 

4 rue aspremont 40100 Dax 05 58 90 17 97 

400 rue mousquetaires 40260 Castets 05 58 55 03 28 

Route d'orthez 40700 Hagetmau 05 58 79 38 25 

3546 route de bordeaux 40800 Aire sur l'adour 05 58 71 62 14 

Avenue de chateaudun 41000 Blois 02 54 78 18 74 

25 route de paris 41100 Vendôme 02 54 73 36 10 

22 rue jean neyret 42000 St-etienne 04 77 49 75 90 

22 rue jean neyret 42000 St-etienne 04 77 49 08 77 

47 boulevard charles de gaulle 42120 Le coteau 04 77 70 04 44 

Za la guide lieu-dit le fromental 43200 Yssingeaux 04 71 59 18 13 

Rue de la pépinière 44190 Gétigné 02 40 36 12 82 

36 rue de grande-bretagne 44477 Carquefou 02 51 85 28 90 

36 rue de grande-bretagne 44477 Carquefou 02 51 85 29 10 

Boulevard de cadréan 44550 Montoir de bretagne 02 40 92 00 25 

262 route de vannes 44700 Orvault 02 51 77 82 30 

Atlantis - boulevard salvador allende 44800 St-herblain 02 40 92 00 25 

155 boulevard salvador allende 44800 Saint herblain 02 40 92 00 05 

Z.A. - Rue d'alsace 45160 Olivet la source 02 38 63 41 64 

64 rue jean jaures 45200 Montargis 02 38 93 38 33 

Zac de senives 45300 Pithiviers 02 38 06 11 30 

97 rue jules cesar 45500 Gien 02 38 67 42 08 

Z.a. - rue de la baraudiere 45700 Villemandeur 02 38 07 15 70 

168 rue francis perrin 45770 Saran 02 38 70 93 20 

4 avenue besnardiere 49100 Angers 02 41 31 13 50 

Zac du moulin de marcille 49130 Les ponts de ce 02 41 18 12 93 

17 rue de la jominiere 49300 Cholet 02 41 63 91 00 

700 avenue de paris 50000 St-lo 02 33 77 83 50 

1 bis avenue du 106 ème régiment d'infanterie 51000 Chalons en champagne 03 26 26 19 97 

2a boulevard du val de vesle 51100 Reims 03-51-30-81-30 

16 rue de la guinotterie 51210 Montmirail 03 26 81 22 14 

Rue de la violette - zi de marolles 51300 Vitry le francois 03 26 72 27 33 

94 avenue a. Thevenet 51530 Epernay 03 26 55 90 40 

Za de la peyenniere 53100 Mayenne 02 43 04 19 47 

10 boulevard des loges 53940 St-berthevin 02 43 69 15 08 

10 boulevard des loges 53940 St-berthevin 02 43 91 45 50 

Cosnes et romain 54400 Longwy 03 82 23 94 77 

145 rue pasteur 54710 Ludres 03 83 50 19 19 

422 rue pierre et marie curie 54710 Ludres 03 83 57 33 15 

Cléherlan 56230 Questembert 02 99 70 35 40 

68 avenue ambroise croizat 56600 Lanester 02 97 76 12 03 
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Zac de kergoussel - 752 route de caudan 56850 Caudan 02 97 76 88 70 

6, allee des tilleuls 57130 Jouy aux Arches 03 87 65 00 56 

5 rue du docteur schweitzer 57400 Sarrebourg 03 87 25 71 43 

Route de lorquin 57400 Imling 03 87 25 71 43 

Z.i. d' ennery 57640 Argancy 03 87 73 55 40 

3 rue des mouesses 58000 Nevers 03 86 93 08 40 

20 Rue d'isly 59000 Lille 03 20 00 17 20 

261 bis avenue de la republique 59110 La madeleine 03 28 38 91 30 

15 chaussee marcelin berthelot 59200 Tourcoing 03 20 27 90 10 

Rue marc lefrancq 59220 Rouvignies 03 27 21 02 54 

322 rue du general de gaulle 59370 Mons en baroeul 03 20 04 88 08 

Rue De l'albeck 59640 Dunkerque 03 28 25 96 40 

Rue de la croix bougard crt 59810 Lesquin 03 20 87 90 60 

Rue de la croix bougard crt 59810 Lesquin 03 20 16 98 80 

21 avenue blaise pascal 60000 Beauvais 03 44 14 31 10 

21 avenue blaise pascal 60000 Beauvais 03 44 14 33 90 

70 rue henry bessemer 60100 Creil 03 44 64 66 80 

10 rue jacques de vaucanson 60200 Compiegne 03 44 30 27 70 

Z.i. nord - 26 rue lazare carnot 61000 Alencon 02 33 81 28 50 

245 avenue kennedy 62000 Arras 03 21 21 71 40 

Rue pierre martin 62222 Boulogne sur mer 03 91 90 00 30 

Rue des cormettes 62500 Saint martin au laert 03 21 38 99 00 

53 bd jean baptiste dumas 63000 Clermont-ferrand 04 63 30 10 30 

14 rue des freres lumiere 63100 Clermont-ferrand 04 73 14 60 10 

238 boulevard etienne clementel 63100 Clermont-ferrand 04 73 16 12 20 

Le kepler 2 - z.i du brezet - 2 rue kepler 63100 Clermont-ferrand 04 73 14 55 40 

49 avenue lavoisier 63170 Aubiere 04 73 26 03 04 

Avenue leo lagrange 63300 Thiers 04 73 80 15 97 

Route nationale 89 63370 Lempdes 04 73 83 75 20 

63 boulevard kennedy 63500 Issoire 04 73 89 18 83 

35 avenue des allées marines 64100 Bayonne 05 59 59 18 26 

Route de castera 64100 Bayonne 05 59 50 89 00 

Beahasque lapiste - lot recart 64120 Saint palais 05 59 38 63 97 

Rue De La Vallee d'ossau 64121 Serres castet 05 59 33 90 40 

3 rue du marechal harispe 64130 Mauleon 05 59 28 77 60 

Rue des mousquetaires 64230 Lescar 05 59 81 22 32 

Avenue alexandre flemming 64400 Oloron sainte marie 05 59 36 11 21 

1 boulevard de lattre de tassigny 65000 Tarbes 05 62 56 31 60 

5 Route d'azereix 65000 Tarbes 05 62 56 32 50 

40 avenue du pouey 65420 Ibos 05 62 34 48 49 

Rue de munich 66000 Perpignan 04 68 68 38 80 

33 avenue victor dalbiez 66000 Perpignan 04 68 54 57 78 

Avenue saint charles 66000 Perpignan 04 68 54 30 11 

276 avenue de colmar 67100 Strasbourg 03 88 65 70 42 

Espace atrium 67190 Mutzig 03 88 38 06 53 

3 rue de bayonne 67400 Strasbourg 03 88 39 39 09 

105, route de strasbourg 67500 Haguenau 03 88 93 00 51 

15 route de bitche 67500 Haguenau 03 88 73 30 79 

64 rue des papeteries 68000 Colmar 03 89 41 17 14 

Rue d'annecy 68110 Illzach 03 89 31 12 61 
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11/15 rue de londres 68110 Illzach 03 89 61 82 81 

2 rue antoine hertzog 68200 Mulhouse 03 89 33 17 38 

153 rue marcel merieux 69007 Lyon 04 78 72 73 87 

190 avenue berthelot 69007 Lyon 04 78 72 41 76 

22 bis rue antoine lumiere 69008 Lyon 04 78 77 01 61 

48 rue de bourgogne 69009 Lyon 04 78 83 77 76 

69 rue a.sentuc 69200 Venissieux 04 72 90 13 90 

7 rue des margnolles 69300 Caluire 04 72 10 07 55 

34, rue paul cezanne 69330 Meyzieu 04 78 04 30 29 

Avenue edouard herriot 69400 Villefranche s/saone 04 74 65 86 60 

Avenue edouard herriot 69400 Villefranche s/saone 04 74 09 43 90 

Rue moulin carron 69570 Dardilly 04 78 35 58 50 

52 rue louis pradel 69960 Corbas 04 37 25 33 01 

52 rue louis pradel 69960 Corbas 04 78 20 98 56 

22 boulevard charles de gaulle 70000 Vesoul 03 84 75 34 32 

Rue pierre de coubertin 71100 Chalon s/saone 03 85 46 82 60 

Rue des freres voisin 72000 Le mans 02 43 52 12 80 

Route de la fleche 72300 Sable s/ sarthe 02 43 62 16 90 

Z.a. la petite cibole 72400 La ferte bernard 02 43 60 16 30 

156 rue louis armand 73200 Albertville 04 79 32 04 60 

672 avenue de chambery 73230 St alban en leysse 04 79 33 20 09 

Place du champ de foire 73300 St-jean de maurienne 04 79 83 50 03 

Rn 6 73490 Chambery la ravoire 04 79 72 82 41 

C.c zac de la chaubanne -  av des jeux olympiques 73600 Moutiers 04 79 24 21 95 

6 rue de la ceziere 74600 Annecy seynod 04 50 51 31 41 

6 rue de la ceziere 74600 Annecy seynod 04 50 45 99 70 

30 rue champs plans 74800 Saint pierre en faucigny 04 50 25 07 08 

Avenue lucien rannard 74800 La roche sur foron 04 50 03 10 46 

181 ter avenue de clichy 75017 Paris 01 53 06 67 00 

55 avenue de caen bp 1223 76177 Rouen 02 35 62 00 24 

7 rue des belges 76260 Eu 02 27 28 03 40 

Centre commercial leclerc 76320 Bapeaume les rouen/canteleu 02 35 74 27 69 

203 boulevard de graville 76600 Le havre 02 35 26 50 68 

Centre routier 76700 Gonfreville l'orcher 02 35 53 36 74 

Rue de la grande epine 76808 Saint etienne du rouvray 02 32 91 74 40 

22 rue du marechal juin 77000 Vaux le penil 01 64 79 77 90 

8 Rue De l'orgeval 77120 Coulommiers 01 64 03 01 95 

7 rue des grandes haies 77130 Montereau 01 64 32 11 98 

16 Rue d'egreville 77140 Nemours 01 64 28 11 21 

Route de champbenoist 77160 Provins 01 64 00 03 23 

21 route de paris 77340 Pontault combault 01 82 70 00 20 

6-8 rue claude chappe 77400 Lagny sur Marne 01 60 94 00 44 

77 rue des chantiers 78000 Versailles 01 30 21 24 25 

125 boulevard roger salengro 78200 Mantes la ville 01 30 92 49 49 

125 boulevard roger salengro 78200 Mantes la ville 01 30 92 93 04 

10, avenue henri barbusse 78210 St-cyr-l'ecole 01 30 45 29 72 

199, avenue du general leclerc 78220 Viroflay 01 30 24 49 96 

40 boulevard robespierre/43 78300 Poissy 01 30 06 31 40 

109 a115 route nationale 10 78310 Coignieres 01 30 05 00 00 

109 a115 route nationale 10 78310 Coignieres 01 30 49 06 40 
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5 rue des frères lumière 78370 Plaisir 01 82 61 05 30 

9 Rue De l'activite 78700 Conflans 01 39 72 04 00 

24 boulevard ernest renan 79100 Thouars 05 49 66 06 52 

Zone artisanale la motte des justices 79100 Thouars 05 49 66 69 25 

Avenue roger dumoulin 80000 Amiens 03 22 67 55 80 

120 chaussee jules ferry 80000 Amiens 03 22 50 43 43 

 Rue jules verne 80100 Abbeville 03 22 20 14 70 

30 avenue maurice leconte 80500 Montdidier 03 22 37 08 67 

13 impasse edouard branly 83130 La garde 04 94 08 01 48 

Avenue de l' europe - za les playes 83140 Six fours 04 94 10 96 80 

Route d'aix 83170 Brignoles 04 94 69 49 64 

D1555 83300 Draguignan 04 94 50 45 70 

Zi les peyrouas 83340 Flassans sur issole 04 83 72 82 00 

Quartier de la palud 83600 Frejus 04 94 52 77 40 

Centre commercial cap sud 84000 Avignon 04 90 81 89 20 

Rue de la verdette 84130 Le pontet 04 90 31 29 60 

867 avenue de la liberation 84300 Cavaillon 04 90 78 78 10 

11 rue edouard branly 85500 Les herbiers 02 51 91 19 08 

174 avenue du 8 mai 1945 86000 Poitiers 05 49 57 25 82 

6 avenue de ouagadougou 86200 Loudun 05 49 98 19 39 

5-9 rue auguste comte 87000 Limoges 05 55 38 84 20 

5-9 rue auguste comte 87000 Limoges 05 55 38 10 71 

Route de paris 87280 Limoges 05 55 35 07 45 

51 rue claude-henri gorceix 87280 Limoges 05 55 36 19 27 

38 route de raon - d85 88100 Saint die des vosges 03 29 53 14 18 

64 rue de lorraine 88190 Golbey 03 29 81 11 20 

24 ranfaing 88200 Saint nabord 03 29 62 23 13 

14 allee des freres lumiere 89000 Auxerre 03 86 18 00 30 

105 rue du general de gaulle 89100 Sens 03 86 83 87 30 

Avenue du gl leclerc 89200 Avallon 03 86 34 56 64 

Avenue de la laurencie 90000 Belfort 03 84 22 48 91 

80 84 boulevard de fontainebleau 91100 Corbeil essonnes 01 60 89 15 25 

Rue des rochettes 91150 Etampes 01 69 16 16 06 

5 route de versailles 91160 Longjumeau 01 69 74 18 88 

134 avenue du general de gaulle 91170 Viry chatillon 01 69 44 30 07 

12 rue marcel paul 91300 Massy 01 69 75 13 50 

120 Avenue De l'europe 91885 Massy 01 64 53 13 55 

74 & 76 avenue lenine 92000 Nanterre 01 55 69 16 00 

12-14 avenue sommer 92160 Antony 01 69 20 38 20 

69, avenue du general de gaulle 92200 Neuilly 01 46 24 33 69 

8 rue de la redoute 92390 Villeneuve la garenne 01 41 21 86 60 

94 rue general  de gaulle 9300 Lavelanet 05 61 01 03 58 

183 boulevard alsace lorraine 93110 Rosny sous bois 01 56 63 06 80 

190 avenue charles floquet 93150 Blanc-mesnil 01 55 81 19 60 

2 avenue amand esders 93150 Blanc mesnil 01 48 67 17 40 

15 rue de la belle borne 93290 Tremblay en France 01 77 65 27 10 

31 avenue henri barbusse 93700 Drancy 01 77 93 30 80 

2 rue des transports 94150 Rungis 01 56 34 27 50 

54 avenue henri barbusse 94460 Valenton 01 43 89 06 54 

298 rue jean jaurès 94700 Maisons alfort 01 77 74 13 70 
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21 rue de verdun 94800 Villejuif 01 46 77 06 06 

121 avenue du general leclerc 95480 Pierrelaye 01 34 21 34 34 

190 avenue charles floquet 93150 Blanc-mesnil 01 55 81 19 60 

183 boulevard alsace lorraine 93110 Rosny sous bois 01 56 63 06 80 

146 avenue roger salengro 94500 Champigny 01 48 81 32 12 

15 rue de la belle borne 93290 Tremblay en 

France 

01 77 65 27 10 

70 rue henry bessemer 60100 Creil 03 44 64 66 80 

21 route de paris 77340 Pontault combault 01 82 70 00 20 

Rue de la jalesie 25403 Audincourt 03 81 35 02 28 

2 rue des transports 94150 Rungis 01 56 34 27 50 

22 rue du marechal juin 77000 Vaux le penil 01 64 79 77 90 

80 84 boulevard de fontainebleau 91100 Corbeil essonnes 01 60 89 15 25 

22 rue du marechal juin 77530 Vaux le penil 01 64 79 77 90 

Avenue de la laurencie 90000 Belfort 03 84 22 48 91 

74 & 76 avenue lenine 92000 Nanterre 01 55 69 16 00 

181 ter avenue de clichy 75017 Paris 01 53 06 67 00 

6-8 rue claude chappe 77400 Lagny sur Marne 01 60 94 00 44 

134 avenue du general de gaulle 91170 Viry chatillon 01 69 44 30 07 

5 route de versailles 91160 Longjumeau 01 69 74 18 88 

109 a115 route nationale 10 78310 Coignieres 01 30 05 00 00 

54 avenue henri barbusse 94460 Valenton 01 43 89 06 54 

12 rue marcel paul 91300 Massy 01 69 75 13 50 

94 avenue a. Thevenet 51530 Epernay 03 26 55 90 40 

24 avenue du mal juin 39100 Dole 03 84 70 81 11 

8 Rue De l'orgeval 77120 Coulommiers 01 64 03 01 95 

Route de champbenoist 77160 Provins 01 64 00 03 23 

105 rue du general de gaulle 89100 Sens 03 86 83 87 30 

223 rue aristide briand 10100 Romilly 03 25 21 04 44 

16 rue de la guinotterie 51210 Montmirail 03 26 81 22 14 

Zac de senives 45300 Pithiviers 02 38 06 11 30 

Rue de la maladrerie 28310 Toury 02 37 90 41 90 

168 rue francis perrin 45770 Saran 02 38 70 93 20 

121 avenue du general leclerc 95480 Pierrelaye 01 34 21 34 34 

105, route de strasbourg 67500 Haguenau 03 88 93 00 51 

38 avenue de paris 02400 Chateau-thierry 03 23 84 88 20 

77 rue des chantiers 78000 Versailles 01 30 21 24 25 

10, avenue henri barbusse 78210 St-cyr-l'ecole 01 30 45 29 72 

199, avenue du general leclerc 78220 Viroflay 01 30 24 49 96 
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69, avenue du general de gaulle 92200 Neuilly 01 46 24 33 69 

403 avenue roger salengro 92370 Chaville 01 77 70 01 90 

Chemin des sondes 39570 Montmorot 03 84 86 11 31 

2 rue antoine hertzog 68200 Mulhouse 03 89 33 17 38 

14 allee des freres lumiere 89000 Auxerre 03 86 18 00 30 

15 allee des freres lumiere 89000 Auxerre 03 86 18 00 30 

7 rue des grandes haies 77130 Montereau 01 64 32 11 98 

16 Rue d'egreville 77140 Nemours 01 64 28 11 21 

Route d'auxerre - Rn 77 10120 Saint germain 03 51 35 80 40 

64 rue jean jaures 45200 Montargis 02 38 93 38 33 

Route d'auxerre - Rn 77 10120 Saint germain 03 51 35 80 40 

276 avenue de colmar 67100 Strasbourg 03 88 65 70 42 

91 avenue gabriel peri 38400 St-martin-d'heres 04 76 42 10 59 

Z.I. - Avenue De l'ile Brune 38120 St-egreve 04 76 75 86 69 

6 Rue De l'industrie 38500 Voiron 04 76 05 06 39 

71 cours jean jaures 38130 Echirolles 04 76 09 11 95 

22 bis rue auguste jouchoux 25000 Besancon 03 81 53 06 96 

64 rue des papeteries 68000 Colmar 03 89 41 17 14 

39 boulevard paul langevin 38600 Fontaine 04 76 26 32 45 

Rue pierre de coubertin 71100 Chalon s/saone 03 85 46 82 60 

Rue de la goulette 21850 Dijon 03 80 28 85 20 

Espace atrium 67190 Mutzig 03 88 38 06 53 

69 rue a.sentuc 69200 Venissieux 04 72 90 13 90 

Avenue edouard herriot 69400 Villefranche 

s/saone 

04 74 09 43 90 

239 avenue jean jaures 69150 Decines 04 78 49 37 71 

7 rue des margnolles 69300 Caluire 04 72 10 07 55 

153 rue marcel merieux 69007 Lyon 04 78 72 73 87 

19 rue de la poterie 01210 Ferney voltaire 04 50 40 58 02 

5 rue du docteur schweitzer 57400 Sarrebourg 03 87 25 71 43 

Avenue lucien rannard 74800 La roche sur 

foron 

04 50 03 10 46 

744 avenue de geneve 74130 Bonneville 04 50 97 02 22 

28 rue de colmar 67600 Selestat 03 88 92 86 80 

Place du champ de foire 73300 St-jean de 

maurienne 

04 79 83 50 03 

6 rue de la ceziere 74600 Annecy seynod 04 50 45 99 70 

Z.i. de la maladiere 38300 Bourgoin 04 74 19 00 90 

Avenue de provence 26000 Valence 04 75 44 13 40 

219 Rue d'alembert 38150 Salaise s/sanne 04 74 11 12 90 
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22 bis rue antoine lumiere 69008 Lyon 04 78 77 01 61 

156 rue louis armand 73200 Albertville 04 79 32 04 60 

672 avenue de chambery 73230 St alban en leysse 04 79 33 20 09 

156 rue louis armand 73200 Albertville 04 79 32 04 60 

Rue moulin carron 69570 Dardilly 04 78 35 58 50 

190 avenue berthelot 69007 Lyon 04 78 72 41 76 

48 rue de bourgogne 69009 Lyon 04 78 83 77 76 

11 rue a. Becquerel 21300 Chenove 03 80 52 54 70 

21 avenue blaise pascal 60000 Beauvais 03 44 14 31 10 

30 avenue maurice leconte 80500 Montdidier 03 22 37 08 67 

52 rue louis pradel 69960 Corbas 04 78 20 98 56 

3 rue des mouesses 58000 Nevers 03 86 93 08 40 

47 boulevard charles de gaulle 42120 Le coteau 04 77 70 04 44 

22 rue jean neyret 42000 St-etienne 04 77 49 08 77 

238 boulevard etienne clementel 63100 Clermont-ferrand 04 73 16 12 20 

27 avenue du 14 juillet 18100 Vierzon 02 48 53 07 20 

1 rue de blanzat 03100 Montlucon 04 70 08 43 30 

Route d'eymoutiers 87220 Feytiat 05 55 06 06 47 

103 route de lyon 03000 Moulins 04 70 46 31 42 

63 boulevard kennedy 63500 Issoire 04 73 89 18 83 

Avenue de conthe 15000 Aurillac 04 71 63 90 04 

Avenue leo lagrange 63300 Thiers 04 73 80 15 97 

Avenue d'auvergne 43100 Brioude 04 71 50 37 01 

5-9 rue auguste comte 87000 Limoges 05 55 38 10 71 

Avenue de conthe 15000 Aurillac 04 71 63 73 52 

36 route de paris 03000 Moulins 04 70 46 90 70 

Za la guide lieu-dit le fromental 43200 Yssingeaux 04 71 59 18 13 

49 avenue lavoisier 63170 Aubiere 04 73 26 03 04 

26 rue jean charles rivet 19100 Brive 05 55 88 96 39 

13 impasse edouard branly 83130 La garde 04 94 08 01 48 

34, rue paul cezanne 69330 Meyzieu 04 78 04 30 29 

C.c zac de la chaubanne -  av des jeux olympiques 73600 Moutiers 04 79 24 21 95 

D1555 83300 Draguignan 04 94 50 45 70 

88 route de toulouse 81100 Castres 05 63 59 33 83 

53 bd jean baptiste dumas 63000 Clermont-ferrand 04 63 30 10 30 

Le kepler 2 - z.i du brezet - 2 rue kepler 63100 Clermont-ferrand 04 73 14 55 40 

145 rue pasteur 54710 Ludres 03 83 50 19 19 

37 boulevard besson bey 16000 Angouleme 05 45 92 41 86 
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Rue mariotte 17180 Perigny 05 46 55 44 60 

54 avenue foch 27000 Evreux 02 32 33 91 08 

49 rue de paris 27400 Louviers 02 32 25 59 00 

11 rue de la garenne 27200 St-marcel 02 32 21 68 04 

28 avenue louis pasteur 28630 Gellainville 02 37 88 42 20 

Z.i. nord - 26 rue lazare carnot 61000 Alencon 02 33 81 28 50 

7 rue des belges 76260 Eu 02 27 28 03 40 

Centre commercial leclerc 76320 Bapeaume les 

rouen/canteleu 

02 35 74 27 69 

Place des emmurees 76100 Rouen 02 35 72 32 38 

125 boulevard roger salengro 78200 Mantes la ville 01 30 92 49 49 

40 boulevard robespierre/43 78300 Poissy 01 30 06 31 40 

441 Route d'elbeuf 27110 Le neubourg 02 32 35 10 47 

27 avenue des fenots 28100 Dreux fenots 02 37 62 55 15 

Rue de la grande epine 76808 Saint etienne du 

rouvray 

02 32 91 74 40 

Centre commercial cora 68027 Houssen 03 89 21 07 00 

821 rue ernest charlier 88100 St die 03 29 42 10 35 

Rn 64 08340 Villers semeuse 03 24 57 68 89 

120 Avenue De l'europe 91885 Massy 01 64 53 13 55 

Route de paris 87280 Limoges 05 55 35 07 45 

Route nationale 89 63370 Lempdes 04 73 83 75 20 

13 avenue de la fontenelle 88000 Epinal 03 29 81 50 00 

38 route de raon - d85 88100 Saint die des 

vosges 

03 29 53 14 18 

24 ranfaing 88200 Saint nabord 03 29 62 23 13 

38 Route De Raon l'etape 88100 St die des vosges 03 29 53 14 18 

24 ranfaing 88200 Saint nabord 03 29 62 23 13 

11/15 rue de londres 68110 Illzach 03 89 61 82 81 

22 boulevard charles de gaulle 70000 Vesoul 03 84 75 34 32 

6 rue du doubs 67100 Strasbourg 03 68 33 15 50 

Avenue du gl leclerc 89200 Avallon 03 86 34 56 64 

Cosnes et romain 54400 Longwy 03 82 23 94 77 

2 rue du chemin vert 14000 Caen 02 31 73 43 18 

Za 12, rue charles de coulomb 14121 Mondeville 02 31 83 92 90 

13 rue marc seguin 22950 Tregueux 02 96 79 94 00 

27 rue herve de guebriant 29800 Landerneau 02 98 30 35 80 

Route de vannes 35600 Redon 02 99 70 35 40 

70 mail francois miterrand 35000 Rennes 02 99 59 35 29 

 Avenue general ferrie 35400 Saint malo 02 99 56 41 41 
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Avenue d'helmstedt 35500 Vitre 02 23 55 11 20 

Rue des charmilles 35510 Cesson sevigne 02 99 53 77 77 

67 rue du manoir de servigne 35000 Rennes 02 99 14 67 00 

Boulevard groslay 35300 Fougeres 02 99 17 01 70 

Route de vannes 35600 Redon 02 99 70 34 00 

Avenue d'helmstedt 35500 Vitre 02 23 55 11 30 

6, allee des tilleuls 57130 Jouy aux Arches 03 87 65 00 56 

262 route de vannes 44700 Orvault 02 51 77 82 30 

13 boulevard des martyrs nantais 44000 Nantes 02 40 47 87 14 

155 boulevard salvador allende 44800 Saint herblain 02 40 92 00 05 

36 rue de grande-bretagne 44477 Carquefou 02 51 85 29 10 

700 avenue de paris 50000 St-lo 02 33 77 83 50 

10 boulevard des loges 53940 St-berthevin 02 43 91 45 50 

60 bld sainte anne 56140 Malestroit 02 97 75 23 04 

68 avenue ambroise croizat 56600 Lanester 02 97 76 12 03 

11 rue edouard branly 85500 Les herbiers 02 51 91 19 08 

Avenue de la deveze 34500 Beziers 04 67 35 86 00 

33 avenue victor dalbiez 66000 Perpignan 04 68 54 57 78 

Avenue Du Mas d'argelliers 34000 Montpellier 04 67 92 05 93 

112 avenue jean jaures 26200 Montelimar 04 75 92 02 60 

Z.i. de la bouriette 11000 Carcassonne 04 68 11 49 00 

Rue du rec de veyret 11100 Narbonne 04 68 42 54 90 

Avenue saint charles 66000 Perpignan 04 68 54 30 11 

Rond Point De l'europe 30200 Bagnols sur ceze 04 66 89 54 19 

Rue de la verdette 84130 Le pontet 04 90 31 29 60 

Quartier du preche 04100 Manosque 04 92 87 72 00 

Quartier du preche 04100 Manosque 04 92 87 72 00 

Quartier de la palud 83600 Frejus 04 94 52 77 40 

240 avenue francis tonner 06150 Cannes 04 93 48 72 00 

754 route de grasse 06600 Antibes 04 92 91 84 50 

Avenue de l' europe - za les playes 83140 Six fours 04 94 10 96 80 

37 rue du cap galinat 13010 Marseille 04 91 78 10 13 

Boulevard du roi rene 13300 Salon de 

provence 

04 90 53 15 75 

867 avenue de la liberation 84300 Cavaillon 04 90 78 78 10 

Rd 570 13200 Arles 04 90 49 61 80 

Centre commercial cap sud 84000 Avignon 04 90 81 89 20 

708 r.n.8 13400 Aubagne 04 42 18 60 90 
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61, boulevard sainte marguerite 13009 Marseille 04 91 79 79 86 

6, boulevard robert ferrisse 13730 Saint victoret 04 42 89 07 88 

15 bld gay lussac 13014 Marseille 04 91 10 19 60 

Avenue de la deveze 34500 Beziers 04 67 62 85 85 

Avenue des eaux blanches 34200 Sete 04 67 18 31 30 

Route d'aix 83170 Brignoles 04 94 69 49 64 

Puits de pouane 13500 Martigues 04 42 40 70 10 

17 boulevard paul montel 06200 Nice 04 97 25 76 60 

128, avenue bessemer 13090 Aix les milles 04 42 97 58 10 

30 avenue du 19 mars 1962 17500 Jonzac 05 46 48 35 05 

22 - 24 rd 1113 33210 Langon 05 56 62 33 44 

91 avenue de la republique 33200 Bordeaux 05 56 17 34 20 

253 avenue pasteur 33600 Pessac 05 57 26 39 70 

24 avenue de la somme 33700 Merignac 05 56 47 43 50 

63 Avenue De l'aquitaine 33560 Ste eulalie 05 56 38 03 48 

3546 route de bordeaux 40800 Aire sur l'adour 05 58 71 62 14 

35 avenue des allées marines 64100 Bayonne 05 59 59 18 26 

Zi de la carrere 40990 Saint vincent de 

paul 

05 58 58 01 90 

3 rue du marechal harispe 64130 Mauleon 05 59 28 77 60 

1 boulevard de lattre de tassigny 65000 Tarbes 05 62 56 31 60 

4 rue aspremont 40100 Dax 05 58 90 17 97 

Route de toulouse 46000 Cahors 05 65 53 20 10 

7 Avenue De l'armagnac 32100 Condom 05 62 28 01 91 

23 route de gascogne 32800 Eauze 05 62 08 16 00 

Route de perigueux 47500 Fumel 05 53 71 01 50 

Route de layrac 47550 Agen 05 53 98 58 50 

22, rue federico garcia lorca 32000 Auch 05 62 60 23 85 

Avenue edouard serres 31770 Colomiers 05 61 15 50 50 

33 avenue du marechal leclerc 09000 Foix 05 34 09 34 80 

5 place du marechal juin 31800 St-gaudens 05 62 00 89 20 

Chantereine 09190 St-lizier 05 34 14 34 90 

71 boulevard de la marquette 31000 Toulouse 05 62 30 69 30 

10 avenue didier daurat 31400 Toulouse 05 62 47 51 60 

6 Avenue De l'industrie 31150 Bruguieres 05 34 40 25 60 

19 boulevard thibaud 31000 Toulouse 05 62 87 49 30 

82 rue nicolas vauquelin 31100 Toulouse 05 61 43 20 60 

43 avenue de la rijole 09100 Pamiers 05 34 01 37 10 
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16 avenue de la rijole 09100 Pamiers 05 34 01 32 90 

336 avenue de fronton 31200 Toulouse 05 34 40 13 70 

122 avenue de st-vincent de paul 40100 Dax 05 58 58 40 10 

19 boulevard thibaud 31000 Toulouse 05 62 87 49 30 

44 rue ampere 81000 Albi 05 63 46 01 07 

Z.i. de la bouriette 11000 Carcassonne 04 68 11 47 60 

98 av. Monseigneur delangle 11400 Castelnaudary 04 68 94 55 40 

78 boulevard de geneve 81300 Graulhet 05 63 42 18 70 

Rn 112 81200 Mazamet 05 63 97 57 30 

1058 route haute de farrou 12200 Villefranche de 

rouergue 

05 65 81 10 03 

Route d'espalion 12850 Rodez 05 65 67 16 11 

Zi des pontots 64100 Bayonne 05 59 63 09 33 

Beahasque lapiste - lot recart 64120 Saint palais 05 59 38 63 97 

Rue des mousquetaires 64230 Lescar 05 59 81 22 32 

Avenue alexandre flemming 64400 Oloron sainte 

marie 

05 59 36 11 21 

40 avenue du pouey 65420 Ibos 05 62 34 48 49 

27 avenue francis lagardere 65100 Lourdes 05 62 94 06 70 

Route d'orthez 40700 Hagetmau 05 58 79 38 25 

400 rue mousquetaires 40260 Castets 05 58 55 03 28 

2 allee boufflers 64100 Bayonne 05 59 59 11 73 

Route de castera 64100 Bayonne 05 59 50 89 00 

Rue De La Vallee d'ossau 64121 Serres castet 05 59 33 90 40 

4 avenue besnardiere 49100 Angers 02 41 31 13 50 

17 rue de la jominiere 49300 Cholet 02 41 63 91 00 

Rue de la pépinière 44190 Gétigné 02 40 36 12 82 

153 boulevard andre sautel 17000 La rochelle 05 46 34 85 71 

Zac du moulin de marcille 49130 Les ponts de ce 02 41 18 12 93 

174 avenue du 8 mai 1945 86000 Poitiers 05 49 57 25 82 

Rue du clos fleuri / rue du chemin ferre 17100 Saintes 05 46 74 83 00 

Route nationale 10 28200 Chateaudun 02 37 94 09 40 

Z.a. la petite cibole 72400 La ferte bernard 02 43 60 16 30 

Route de la fleche 72300 Sable s/ sarthe 02 43 62 16 90 

25 route de paris 41100 Vendôme 02 54 73 36 10 

Rue des freres voisin 72000 Le mans 02 43 52 12 80 

Parking carrefour 41100 Vendome 02 54 77 21 13 

132, avenue de chateaudun 41000 Blois 02 54 78 18 74 

86 boulevard de cluis 36000 Chateauroux 02 54 34 12 22 
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Rue des rochettes 91150 Etampes 01 69 16 16 06 

72 bis rue de la republique 36300 Le blanc 02 54 37 00 39 

97 rue jules cesar 45500 Gien 02 38 67 42 08 

Z.A. - Rue d'alsace 45160 Olivet la source 02 38 63 41 64 

Avenue de chateaudun 41000 Blois 02 54 78 18 74 

Route de la charite 18390 St-germain du puy 02 48 27 51 60 

14 rue jean perrin 37170 Chambray les 

tours 

02 47 71 40 20 

16 rue c. Huygens 37100 Tours 02 47 51 03 03 

14 rue jean perrin 37170 Chambray les 

tours 

02 47 74 10 60 

 Rue jules verne 80100 Abbeville 03 22 20 14 70 

203 boulevard de graville 76600 Le havre 02 35 26 50 68 

21 rue de verdun 94800 Villejuif 01 46 77 06 06 

55 avenue de caen bp 1223 76177 Rouen 02 35 62 00 24 

Rue guy degrenne 14500 Vire 02 31 68 56 57 

Za 12, rue charles de coulomb 14121 Mondeville 02 31 83 92 90  

8 rue de la redoute 92390 Villeneuve la 

garenne 

01 41 21 86 60 

8 rue de la redoute 92390 Villeneuve la 

garenne 

01 47 98 07 34 

10 rue jacques de vaucanson 60200 Compiegne 03 44 30 27 70 

120 chaussee jules ferry 80000 Amiens 03 22 50 43 43 

Rue marc lefrancq 59220 Rouvignies 03 27 21 02 54 

Rue des cormettes 62500 Saint martin au 

laert 

03 21 38 99 00 

51 ter avenue du general de gaulle 02100 Saint quentin 03 23 06 67 67 

51 ter avenue du general de gaulle 02100 St-quentin 03 23 06 67 67 

60 avenue de compiegne 02200 Soissons 03 23 59 95 99 

10 rue des minimes 02000 Laon 03 23 23 01 17 

22 rue de bastogne 08300 Rethel 03 24 72 64 80 

Rue de la violette - zi de marolles 51300 Vitry le francois 03 26 72 27 33 

7 pont de pierre 02140 Fontaine les 

vervins 

03 23 98 30 79 

47/49 avenue nationale 51100 Reims 03 26 77 44 10 

Rue paulin richier 08000 Charleville 

mezieres 

03 24 57 02 44 

1 bis avenue du 106 ème régiment d'infanterie 51000 Chalons en 

champagne 

03 26 26 19 97 

1 bis avenue du 106 eme r.i. 51000 Chalons en 

champagne 

03 26 26 19 97 

2a boulevard du val de vesle 51100 Reims 03-51-30-81-30 

322 rue du general de gaulle 59370 Mons en baroeul 03 20 04 88 08 
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281 rue pierre de roubaix 59059 Roubaix 03 20 20 06 50 

Rue De l'albeck 59640 Dunkerque 03 28 25 96 40 

20 Rue d'isly 59000 Lille 03 20 00 17 20 

261 bis avenue de la republique 59110 La madeleine 03 28 38 91 30 

15 chaussee marcelin berthelot 59200 Tourcoing 03 20 27 90 10 

15 chaussee marcelin berthelot 59200 Tourcoing 03 20 27 90 80 

Rue de la croix bougard crt 59810 Lesquin 03 20 16 98 80 

245 avenue kennedy 62000 Arras 03 21 21 71 40 

1, cours de dion bouton 30900 Nimes 04 66 01 72 96 

24 boulevard ernest renan 79100 Thouars 05 49 66 06 52 

6 avenue de ouagadougou 86200 Loudun 05 49 98 19 39 

7 boulevard romanerie 49100 Angers 02 41 43 95 14 

31 avenue henri barbusse 93700 Drancy 01 77 93 30 80 

5 rue des frères lumière 78370 Plaisir 01 82 61 05 30 

298 rue jean jaurès 94700 Maisons alfort 01 77 74 13 70 

16 avenue  de barcelone 09000 Foix 05 61 65 01 41 

94 rue general  de gaulle 9300 Lavelanet 05 61 01 03 58 

C cial zac du cap du cres 12100 Millau 05 65 60 05 56 

Pole commercial comtal ouest 12850 Onet le chateau 05 65 67 07 43 

44 avenue  pierre semard 19100 Brive la gaillarde 05 55 87 27 58 

51 rue claude-henri gorceix 87280 Limoges 05 55 36 19 27 

190 avenue charles floquet 93150 Blanc-mesnil 01 55 81 19 60 

183 boulevard alsace lorraine 93110 Rosny sous bois 01 56 63 06 80 

146 avenue roger salengro 94500 Champigny 01 48 81 32 12 

15 rue de la belle borne 93290 Tremblay en 

France 

01 77 65 27 10 

70 rue henry bessemer 60100 Creil 03 44 64 66 80 

21 route de paris 77340 Pontault combault 01 82 70 00 20 

Rue de la jalesie 25403 Audincourt 03 81 35 02 28 

2 rue des transports 94150 Rungis 01 56 34 27 50 

22 rue du marechal juin 77000 Vaux le penil 01 64 79 77 90 

80 84 boulevard de fontainebleau 91100 Corbeil essonnes 01 60 89 15 25 

22 rue du marechal juin 77530 Vaux le penil 01 64 79 77 90 

Avenue de la laurencie 90000 Belfort 03 84 22 48 91 

74 & 76 avenue lenine 92000 Nanterre 01 55 69 16 00 

181 ter avenue de clichy 75017 Paris 01 53 06 67 00 

6-8 rue claude chappe 77400 Lagny sur Marne 01 60 94 00 44 

134 avenue du general de gaulle 91170 Viry chatillon 01 69 44 30 07 
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5 route de versailles 91160 Longjumeau 01 69 74 18 88 

109 a115 route nationale 10 78310 Coignieres 01 30 05 00 00 

54 avenue henri barbusse 94460 Valenton 01 43 89 06 54 

12 rue marcel paul 91300 Massy 01 69 75 13 50 

94 avenue a. Thevenet 51530 Epernay 03 26 55 90 40 

24 avenue du mal juin 39100 Dole 03 84 70 81 11 

8 Rue De l'orgeval 77120 Coulommiers 01 64 03 01 95 

Route de champbenoist 77160 Provins 01 64 00 03 23 

105 rue du general de gaulle 89100 Sens 03 86 83 87 30 

223 rue aristide briand 10100 Romilly 03 25 21 04 44 

16 rue de la guinotterie 51210 Montmirail 03 26 81 22 14 

Zac de senives 45300 Pithiviers 02 38 06 11 30 

Rue de la maladrerie 28310 Toury 02 37 90 41 90 

168 rue francis perrin 45770 Saran 02 38 70 93 20 

121 avenue du general leclerc 95480 Pierrelaye 01 34 21 34 34 

105, route de strasbourg 67500 Haguenau 03 88 93 00 51 

38 avenue de paris 02400 Chateau-thierry 03 23 84 88 20 

77 rue des chantiers 78000 Versailles 01 30 21 24 25 

10, avenue henri barbusse 78210 St-cyr-l'ecole 01 30 45 29 72 

199, avenue du general leclerc 78220 Viroflay 01 30 24 49 96 

69, avenue du general de gaulle 92200 Neuilly 01 46 24 33 69 

403 avenue roger salengro 92370 Chaville 01 77 70 01 90 

Chemin des sondes 39570 Montmorot 03 84 86 11 31 

2 rue antoine hertzog 68200 Mulhouse 03 89 33 17 38 

14 allee des freres lumiere 89000 Auxerre 03 86 18 00 30 

15 allee des freres lumiere 89000 Auxerre 03 86 18 00 30 

7 rue des grandes haies 77130 Montereau 01 64 32 11 98 

16 Rue d'egreville 77140 Nemours 01 64 28 11 21 

Route d'auxerre - Rn 77 10120 Saint germain 03 51 35 80 40 

64 rue jean jaures 45200 Montargis 02 38 93 38 33 

Route d'auxerre - Rn 77 10120 Saint germain 03 51 35 80 40 

276 avenue de colmar 67100 Strasbourg 03 88 65 70 42 

91 avenue gabriel peri 38400 St-martin-d'heres 04 76 42 10 59 

Z.I. - Avenue De l'ile Brune 38120 St-egreve 04 76 75 86 69 

6 Rue De l'industrie 38500 Voiron 04 76 05 06 39 

71 cours jean jaures 38130 Echirolles 04 76 09 11 95 

22 bis rue auguste jouchoux 25000 Besancon 03 81 53 06 96 

64 rue des papeteries 68000 Colmar 03 89 41 17 14 
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39 boulevard paul langevin 38600 Fontaine 04 76 26 32 45 

Rue pierre de coubertin 71100 Chalon s/saone 03 85 46 82 60 

Rue de la goulette 21850 Dijon 03 80 28 85 20 

Espace atrium 67190 Mutzig 03 88 38 06 53 

69 rue a.sentuc 69200 Venissieux 04 72 90 13 90 

Avenue edouard herriot 69400 Villefranche 

s/saone 

04 74 09 43 90 

239 avenue jean jaures 69150 Decines 04 78 49 37 71 

7 rue des margnolles 69300 Caluire 04 72 10 07 55 

153 rue marcel merieux 69007 Lyon 04 78 72 73 87 

19 rue de la poterie 01210 Ferney voltaire 04 50 40 58 02 

5 rue du docteur schweitzer 57400 Sarrebourg 03 87 25 71 43 

Avenue lucien rannard 74800 La roche sur 

foron 

04 50 03 10 46 

744 avenue de geneve 74130 Bonneville 04 50 97 02 22 

28 rue de colmar 67600 Selestat 03 88 92 86 80 

Place du champ de foire 73300 St-jean de 

maurienne 

04 79 83 50 03 

6 rue de la ceziere 74600 Annecy seynod 04 50 45 99 70 

Z.i. de la maladiere 38300 Bourgoin 04 74 19 00 90 

 


